modificazioni, dalla legge n. 108/2021, suddiviso in lotti e da espletarsi mediante lo strumento della RdO 

sul MEPA, dei dispositivi portatili e carrelli di ricarica di cui alle caratteristiche indicate nel capitolato, 

per un importo stimato complessivo pari a € 40.690,00 (euro quarantamilaseicentonovanta/00), al netto di 

I.V.A. e dell’opzione del quinto d’obbligo; 

 di approvare la documentazione di lex specialis allegata al presente provvedimento; 

 di nominare la scrivente, Dott.ssa Teresa Cuciniello, quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi